法》第五十四条规定，现依法向你单位
催告，请你单位自收到本催告书之日
起 10日内履行下列义务：支付伏本祥
工资 20312.68元，并将支付凭证上报
金凤区劳动保障监察大队。逾期仍未
履行义务的，本机关将依法申请法院
强制执行。
银川市金凤区人力资源和社会保障局

2023年2月22日

履行行政处理决定
催告书

银金人社催告字【2023】第002号

宁夏润禾源节水灌溉技术有限公司：

根据《中华人民共和国行政强
制法》第五十四条规定，现依法向你
单位催告，请你单位自收到本催告
书之日起 10日内履行下列义务：处
19000元行政处罚，大写（壹万玖仟
元整）。逾期仍未履行义务的，本机
关将依法申请法院强制执行。
银川市金凤区人力资源和社会保障局

2023年2月22日

补正公告
本院于 2023年 4月 24日在《宁夏法治报》刊登

的原告李学武诉李风海买卖合同纠纷一案公告，
“现依法向你公告送达（2023）宁 0522民初 83号民
事判决书”“被告李风海于本判决书生效后15日内
支付原告李学武贷款 10149元”存在笔误，现补正
为“现依法向你公告送达（2023）宁0522民初183号
民事判决书”“被告李风海于本判决书生效后15日
内支付原告李学武货款10149元”。